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KemepoBckas obnactb, Kemeposo,

AnneunHas ynuua, 96

4 490 000 #

KemepoBckas obnacTb, KemepoBo, AnneiiHas yauua, 96

Okpyr

Ynuua

KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

BbicOTa NOTOSIKOB

Xunasa nnowanb

Mnowanb KyXHu

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twun coenku

Pazpen

Tun 6ankoHa

KemepoBo, KnpoBCKmnin panoH

yavua AnnenHas

2.7 M

37.8 M*

7.2 M?

56.9 M

3/5

MNponoam

KBapTupsbl

https://kemerov.move.ru/objects/928336490

0

METPAXXI, METPAXXU

79182859734,7913410

6658

5524

€5601

£3062
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https://kemerov.move.ru/kemerovo/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/rayon_kirovskiy/
https://kemerov.move.ru/kemerovo/ulica_alleynaya/
https://kemerov.move.ru/kvartiry/

NoAXuns
Twun caHy3na

pa3fenbHbln

Bua v3 okHa
Ha ynauuy
PeMOHT
KOCMETNYEeCKNNI
MoKynKa B UMOTEKY
na

BO3MOXXHa MnoTeka, Mg T, NapkoBka

OnucaHue

MpoOam TPEXKOMHATHYIO KBAapTUPY YayHLUEHHON
NAAHNPOBKMN B KMPNUYHOM [lOME,
PacnosioXXeHHOM Ha 3 3TaXKe NATUITA)XKHOro
LoMa. KBapTupa B XOpOLLEM COCTOSHUN, O4EHb
NpoCTopHas, CBeTnas, 1 Tensas, KOMHaTbI
N30/IMPOBAHHbIE, CaH. y3es pa3fesibHbl, OKHa
BbIXOASAT Ha [iB€ CTOPOHbI C XOPOLUNMM
cocefsiMU N YXOXKEHHbIM Noabe3aoM. YacTn4Ho
ocTaétcs mebenb. B nome ecTb: KabenbHoe
TefleBueHne, CYHeTYNKN XONOL4HOM N ropsayei
BOZbl, LOMO(HOH, XXene3Has gBepb, MoJ-
JINHONEYM, CTeHbI- 060K, CTEKNOMNAKETHI.
NmeeTca bonbllas noaXmsa- He 3acCTeks1eHa.
JloM HaxoguTCa B panoHe C pa3BUTON
NHMPACTPYKTYPON,: B LLAroBOMN JOCTYMHOCTM
HaxoAATCA cynepmapkeTbl MarHuT, beremar, a
TakXe feTCkune calbl U WKosbl 74 n 82. Bo
LBOpe BCerha umerTcs MecTa AJ15 MapKoBKU.
OZAuH B3pOC/bln COBCTBEHHMK. AreHCTBO
«METPAXW» oka)xeT nomoLlb C ohopmMaeHnem
NNOTEKWN NOOBON CNOXKHOCTW, MO CHUXKEHHOW
NPOLEHTHOWN CTaBKe, ABNSEMCS MapTHEPaMM
6aHkoB! MosIHOE CONPOBOXAEHNE CAENKM,
topuanyeckas npo3payHoCTb U YNCTOTA CAEJIKM
rapaHTMpoOBaHa.
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